TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                 *
       Số 553-GM/TU

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          Hà Tĩnh, ngày 07 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Thường trực Tỉnh ủy làm việc với Đoàn công tác của Thường vụ Đảng

ủy Bộ đội Biên phòng về một số nội dung công tác cán bộ.

Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30, ngày 08/8/2023.

Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (tầng 3), Nhà làm việc

Văn phòng Tỉnh ủy.

Thành phần: Kính mời:

- Đoàn công tác của Thường vụ Đảng ủy Bộ đội Biên phòng.

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.

- Các đồng chí: Trưởng Ban Tổ chức, Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy.

- Đồng chí Chánh Văn phòng Tỉnh ủy.

Đề nghị:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy phối hợp cơ quan chức năng của Đảng ủy Bộ

đội Biên phòng chuẩn bị nội dung cuộc làm việc.

- Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ cuộc

làm việc.

Nơi nhận: T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Như thành phần mời,

- Đảng ủy Bộ đội Biên phòng,

- Thường trực Tỉnh ủy,               (báo cáo)

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Đảng ủy Bộ đội Biên phòng tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng thuộc VPTU, (phối hợp bố trí)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-08-07T07:55:29+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-08-07T07:59:35+0700